
7. TRAMPOLIN 1M VARONES D

viernes, 11 de abril de 2025

2025 Campeonato Nacional Interclubes Infantil
Grupos C y D

Villa Olimpica

Pereira

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

JUAN ESTEBAN DUQUE PINTO (2014) -- TORNADO  1

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 31.50 31.50  salto adentro 1

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 28.05 59.55  mortal y medio adelante 1

203C 1 2.0 5.5 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 16.0 32.00 91.55  mortal y medio atrás 1

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.5 29.75 121.30  salto inverso 1

104C 1 2.2 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 15.5 34.10 155.40  doble mortal adelante 1

5221D 1 1.7 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 183.45  mortal atrás con medio tirabuzón 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.865.7010.8Total GD:

LUIS FELIPE SERNA HIGUITA (2014) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  2

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 7.5 7.0 7.0 6.0 20.0 30.00 30.00  salto adentro 2

103B 1 1.7 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 10.5 17.85 47.85  mortal y medio adelante 3

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 15.0 24.00 71.85  salto atrás 4

301B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 16.5 28.05 99.90  salto inverso 3

403C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 3.5 13.5 29.70 129.60  mortal y medio adentro 3

104C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5 5.0 14.5 31.90 161.50  doble mortal adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.644.9510.9Total GD:

MATIAS CARVAJAL SANCHEZ (2014) -- TORNADO  3

101B 1 1.3 5.0 7.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.0 22.10 22.10  salto adelante 5

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 27.00 49.10  salto adentro 2

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 28.80 77.90  salto atrás 2

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.5 28.05 105.95  salto inverso 2

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 134.00  mortal y medio adelante 2

403C 1 2.2 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5 10.5 23.10 157.10  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.145.3710.0Total GD:

SIMEON ORTIZ HUERTAS (2015) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO  4

101B 1 1.3 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 12.0 15.60 15.60  salto adelante 12

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 6.5 18.0 27.00 42.60  salto adentro 5

201C 1 1.5 7.0 7.5 7.0 5.0 6.5 7.0 6.5 20.5 30.75 73.35  salto atrás 3

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 13.5 21.60 94.95  salto inverso 4

103C 1 1.6 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 18.0 28.80 123.75  mortal y medio adelante 4

403C 1 2.2 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 4.0 3.5 9.0 19.80 143.55  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.645.069.7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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JHON ANGEL QUILINDO BORJA (2015) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  5

101B 1 1.3 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 9.0 11.70 11.70  salto adelante 14

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 16.5 24.75 36.45  salto adentro 12

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 15.5 23.25 59.70  salto atrás 7

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 13.0 20.80 80.50  salto inverso 8

103C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 102.10  mortal y medio adelante 7

403C 1 2.2 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 12.5 27.50 129.60  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.504.409.7Total GD:

ISMAEL HURTADO ROMERO (2015) -- TORNADO (invitado)  (6)

101C 1 1.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 18.5 22.20 22.20  salto adelante 4

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 12.0 16.80 39.00  salto adentro 11

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 13.5 20.25 59.25  salto atrás 8

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 15.0 24.00 83.25  salto inverso 6

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 15.5 24.80 108.05  mortal y medio adelante 6

402C 1 1.6 4.5 4.5 2.5 4.0 3.5 4.5 4.0 12.5 20.00 128.05  mortal adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.214.738.9Total GD:

SAMUEL ALEXIS BOTERO VARGAS (2014) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  6

101B 1 1.3 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 14.0 18.20 18.20  salto adelante 8

401B 1 1.5 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 15.0 22.50 40.70  salto adentro 6

201B 1 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 11.5 18.40 59.10  salto atrás 10

301C 1 1.6 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 16.5 26.40 85.50  salto inverso 5

103C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 24.00 109.50  mortal y medio adelante 5

403C 1 2.2 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 7.5 16.50 126.00  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.504.429.8Total GD:

JOSE JULIAN DIAZ QUISABONI (2015) -- TORNADO (invitado)  (8)

101C 1 1.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 17.40 17.40  salto adelante 11

401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 16.5 23.10 40.50  salto adentro 7

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 12.0 18.00 58.50  salto atrás 11

301C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5 14.5 23.20 81.70  salto inverso 7

103C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 19.20 100.90  mortal y medio adelante 8

402C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0 14.0 22.40 123.30  mortal adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.644.608.9Total GD:

JERONIMO MOLINA PALACIO (2014) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  7

101B 1 1.3 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0 14.0 18.20 18.20  salto adelante 8

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 14.5 21.75 39.95  salto adentro 9

201C 1 1.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 10.5 15.75 55.70  salto atrás 12

301C 1 1.6 5.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 13.5 21.60 77.30  salto inverso 10

103C 1 1.6 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 11.5 18.40 95.70  mortal y medio adelante 9

402C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 117.30  mortal adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.864.359.1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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EDGAR FELIPE BERNAL LOPEZ (2015) -- MAKAIRA BOGOTA  8

401B 1 1.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 18.75 18.75  salto adentro 7

101B 1 1.3 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 13.5 17.55 36.30  salto adelante 13

201B 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 9.5 15.20 51.50  salto atrás 13

301C 1 1.6 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 16.80 68.30  salto inverso 13

103C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 3.5 3.5 11.0 17.60 85.90  mortal y medio adelante 12

402C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.0 22.40 108.30  mortal adentro 10

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.574.029.2Total GD:

ANGEL MATIAS VILORIA TARAZONA (2015) -- HURACANES DEL META  9

101B 1 1.3 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 13.5 17.55 17.55  salto adelante 10

401B 1 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 22.50 40.05  salto adentro 8

201B 1 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 19.20 59.25  salto atrás 8

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 3.5 12.5 21.25 80.50  salto inverso 8

103B 1 1.7 1.5 1.5 2.0 2.5 3.0 1.5 2.5 6.0 10.20 90.70  mortal y medio adelante 10

202C 1 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 2.0 1.5 4.5 6.75 97.45  mortal atrás 11

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.003.509.3Total GD:

JHOSET FABRIZ QUINTERO ARBOLEDA (2015) -- CLUB DEPORTIVO AGUILAS  10

101B 1 1.3 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 15.0 19.50 19.50  salto adelante 6

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 13.5 20.25 39.75  salto adentro 10

201C 1 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 20.25 60.00  salto atrás 6

301C 1 1.6 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 9.0 14.40 74.40  salto inverso 11

103C 1 1.6 2.5 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 7.5 12.00 86.40  mortal y medio adelante 11

5211A 1 1.8 0.5 0.5 0.5 0.5 2.0 1.0 2.5 2.0 3.60 90.00  salto atrás con medio tirabuzón 12

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.863.449.3Total GD:

SAMUEL GUTIERREZ RODRIGUEZ (2014) -- CLUB NATACIÓN Y CLAVADOS DE BO (retirado)  11

103B 1 1.7 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 14.5 24.65 24.65  mortal y medio adelante 3

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 22.50 47.15  salto adentro 4

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 19.20 66.35  salto atrás 5

301C 1 1.6 0.5 1.0 0.5 1.0 1.0 0.5 1.0 2.5 4.00 70.35  salto inverso 12

203C 1 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 70.35  mortal y medio atrás

302C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 70.35  mortal inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.932.4310.0Total GD:

SANTIAGO CASTILLO QUITIAN (2014) -- MAKAIRA BOGOTA  12

101C 1 1.2 1.5 1.5 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 7.0 8.40 8.40  salto adelante 15

401C 1 1.4 3.0 3.0 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0 9.0 12.60 21.00  salto adentro 14

201A 1 1.7 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 8.5 14.45 35.45  salto atrás 14

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 35.45 1salto inverso 15

102C 1 1.4 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 10.0 14.00 49.45  mortal adelante 14

402C 1 1.6 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 2.0 4.0 6.40 55.85  mortal adentro 13

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 3.212.048.9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

SAMUEL DAVID ESPINOZA VERGARA (2015) -- HURACANES DEL META  13

101B 1 1.3 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 10.0 13.00 13.00  salto adelante 13

201A 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 13.00 1salto atrás 15

401C 1 1.4 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5 10.0 14.00 27.00  salto adentro 15

301C 1 1.6 1.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 7.5 12.00 39.00  salto inverso 14

102C 1 1.4 2.5 2.0 2.5 3.0 4.0 3.0 3.0 8.5 11.90 50.90  mortal adelante 13

5211B 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 50.90 1salto atrás con medio tirabuzón 14

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 3.291.969.1Total GD:

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Uriel Guevara -- BOG
   2.  JUAN CARLOS GUAYACAN -- SAN
   3.  CRISTINA RIOS -- TOL
   4.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   5.  Luis Carlos Guisao -- ANT
   6.  JUAN BERNARDO MUÑOZ -- NSAN
   7.  MANUELA BARRERA -- VAL

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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